GT Instrumentos de Gestao, Implementagao e Acompanhamento do PDUI
SUBGRUPO - Tema: GESTAO DE RISCOS

09/01/2018 Reunidio 12 andar - Emplasa Rua Boa Vista 150- Sala de Reunides

_ ~ NOME | INSTITUIGRDO |  ORGAO_CARGO i FONE ~ EMAL ~ ASSINATURA
Mariana Yamamoto Martins (coord.) |GESP EMPLASA 1(11) 3293-5445 _3<_.:w5_:u®mn.mo<.cq \\Ma‘

Leticia Roberta Trombeta {coord.) \GESP EMPLASA lltrombeta@sp.gov.br

Alfredo Pisani IGESP IDAEE (11) 31938461 |apisani@sp.gov.br

José Eduardo Victorino

Renata M. P. Moreira

Cristina Boggi da Silva Raffaelli
iClaudio Jose Ferreira

Marineia Lazzari Chiovatto
Renato Tagnin

Simone Gosling

loaguim Bastos

Rafael Antonio Teixeira das Neves
ILeonardo Varallo

'Marilia Conde

Arthur Luiz Caramel

Luiz Antonio Neves Costa
Rafael Pereira da Silva

Samir José M., Geleilete

Katia Carnl

Eduardo Soares de Macedo
Ronaldo Malheiros

Amanda Mendes de Souza

Debora Diogo

Founpo Mazgomis
JARs (pay

\Sociedade Civil / Sub-regido Norte
\/ Profissionais Académicas

FAU USP
Instituto Geoldgico
lInstituto Geologica

iSociedade Civil / Sub-regido Leste
|/ Trabalhadores

mmon_mn_mn_m Civil / Sub-regido
ISudeste [ ONG

IPMSP

7_"...._,_%

|
Secretania de Seguranga Cidada -
\Santo Andre

|uFaBC

iPmsp

mn__mqm.EE de Santo André

|Defesa Civil S3o Bernardo do
|Campa / Consorcio Grande ABC

[sGM / PMSP
|

\Defesa Civil Santo André

lurasc
lieT

{CTV GRAU
|
mn:s GRAU
SVMA - Comité Municipal de
Mudangas Climaticas de SP

CETED
S on (5.

ATEGAN - Ass. Técnicos, Tecnologos,

|Eng,, Gedlogos, Ary. Agron.
|Mairipor3

(CTM GRAU - Universidade FAU-USP

Instituto Geologico
Institute Geologico

ISASP - Sindicato dos Arguitetos de
|Sdo Paulo

|MDV - Movimento em Defesa da
|Vida do Grande ABC

SGM

{11} 9 9971-3188

(11) 3721-9052

(11)5073-5511

(11) 3229-7989; 9 8964-3007
(1) 9 8326-8266

13113-8445, 9 8206-3770

|Coordenador Assuntos Federativos e |

IMetropdlitanos

__.mwcnmno:n de Gestdo de Riscos da _E_wmummm_nma

|uFaBC
|Assessora

|Defesa Civil - Secretaria de
Seguranca

‘Coordenador

‘Assessor

IGerente

PProfessora

Pesquisador

Secretaria Executiva

Secretana Executiva

|

“E_ 3113-8778
“::mmémﬁmm
_E_ 976883981
“::w:wmmﬂ

111} 44339094
|

1(11) 3767-4370

(11) 99218-2555
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Imabru@uol.com.br

Imoreira.rmp@gmail.com
ra:....ﬂ_:macmmm@co_.noa.c-
cferreira@sp.gov.br
marineialazzari@gmail.com,
marineiachiovatto@gmail.com
renato.tagnin@gmail.com
sgosling@prefeitura.sp,gov.br
jbastos@prefeitura.sp.gov.br
rafaeltn@semasa.sp.gov.br
leonardovarallo@gmail.com
mbconde@prefeitura.sp.gov.br
arthurcaramel@hotmail.com
luiz.costa@saobernardo.sp.gov.br
Rafael_psilva@prefeitura.sp.gov.br
samirmg@ semasa.sp.gov.br

Katia.canil@ufabc.edu.br

esmacedo@ipt.br
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